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Adresa e Selise SHKODER

Data e krijimit 2012-03-21
Nr. i Regjishit Tregetar

Veprimtaria Kryesore Tregetim artikuj kancelerike

P A S Q Y R A TF I N A N C I A R E
( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te Permiresuar dhe

Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

viti 2016

Pasqyra Financiare jane individuale

Pasqyra Finanicare jane te konsoliduara

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2016

Deri 31.'12.2016

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

Drejtuesi I njesise ekonomike
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Emertimi dhe Forma lig.iore
NIPT - i

Nr.

A K T I V E T
I Aktivet Atatshkurtra
'l Mlete lronetare
2 Derivative dhe AKlve Financiarc te Mbaitura
(0
(iD

3 Aktive te tjera linanclare afalshkurtra
(D
(iD
( i iD
(iv)

4 Inventari
(D
(iD
( i i i l
(iv)
(v)

5 AKivo biologjike afairhkurtra
6 AKive afatshkurtra te mbajtura pershitje
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

ENDRIT ULIGAJ
t26521001P

Pershkrimi ielemeteve Vitiushtrlmor VitiParaardhes

ll Aktivet Afatgjata
1 Inveailmet flnanciaG atatgjata
0)
( i i )
( i iD
(iv)

2 AKlve afatgjata mabnate
(D
( i i )
( i iD
liv)

3 Aktive biologjike afatglata
4 Aktive ataqlata lomateriale
(D
(ii)
( i i i )

5 Kapital aksionar i papaguar
6 AKive te tjera afatglata (ne proces)

Derivativet
Aktivet e mbajtura per tregetim
Totall

Llogari/ kerkesa te a*etueshme
Llogari/ kerkesa te tjeaa te a*etueshme
Inslrumente le tjefa borxhi
Inveslime te tjera finaacjarc

Lendet e para
Prodhim ne prcces
Produkte te gatshme
Malha per rishilje
Parapagesat per furnizime

to ta t l

AKTIVET TOTALE AFATSHKURTRA (I)

Aksione dhe p,esemale le ljera ne njesr te kont.
Aksione dhe investime te tjera ne pjesemanje
Aksione dhe letra me vlere
Lloga /Kerkesa te arkelueshme afatgjata
Totali

Toka
Ndertesa
I'iakinefi dhe pajisje
Aki ve ie ljera afatgjata marenale (me vlere kon)
Totall

Emri i mire
Shpenzimet e zhvillimit
Aktive te tje€ afatgjata jomaterjale
totatl

1
2
3

5

7
8
I
1 0
1 1

1 3
1 4
1 5
1 6
1 7
1 8

20
2 1
22

24
25
26

2A
29

31

34
35

0,00
0,00

75.043,21
0,00
0,00
0,00

75,043,21
0,00

1.809.624,00
0,00
0,00
0,00

t.809.624,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6.423.460,00
0,00

6.423.460,00
0,00
0,00
0,00
0.00

8.308.127 ,21
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

47.880,00
47.880,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

47.880,00
8.356.007,21

0,00
0,00

608.5t4,21
0,00
0,00
0,00

608.514,21
0,00

916.513,60
231.266,70

0,00
0,00

1 .147 .740,30
0,00
0,00
0,00
0,00

4.225.076,OO
0,00

4.225.O74,00
0,00
0,00
0,00
0.00

5.981.370,51
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

47.880,00
47.880,00

0,00
0,00
0,00

. 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

47.880,00
6.029.250,51

37
38
39
40
41

43

AKTIVEVET TOTALE AFATGJATA (I)
TotalAktive



Emertimi dhe Forma ligjore
NIPT -i

D E T Y R I M E T  D H E  K A P I T A L I
I Detyrimet afatshurtra
I De.ivativet
2 Huamarrlet
(it
(iD
(iiD

3 Huate dhe parepagimet
(D
( i i )
l i iD
liv)
(v)

4 Grantet dhe te ardhu.at e shlyra
5 Provizionet afatsh kurtra

ll Detyrimet afalgjata
1 Huate afalgjata
0)
(l||

2 Huamar.je te tjera atatgjata
3 Provizionet afatgtata
4 Grantet dhe te adhurate shtyra

lll Kapitall
I Akionele pakices
2 Kapitali i aksionereve te shoqedse meme
3 Kapitali akeionar
4 Prlmi i abionit
5 Aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezetua gtatusore
? Rezerva liqiore
8 Rezerva te tjera
9 Fitimet e pashperndara
'loFitini (Humbja) evititfinanciar

Huate dhe obligacionet afatshklrha
KthimeuRipagesat e hLrave afatgjata
Bono te konvertueshme
Totali

Te pagueshme ndaj fumitoreve
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime tatimore
Hua te tjera
Pa€pagimet e arketuaE
Totali

TOTALI I DEryRIMEVE AFATSHKURTRA (I)

Hua, bono dhe detynme nga qeEja linanciare
Bonot e konve(ueshme
Totali

Totali

TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA (I|)

ENDRIT ULIGAJ
126521001P

Totall

TOTALT I KAP|TALIT 1 )
Total Paslve

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00

(2.914.001,63)
(332.500,00)
446.725,15

(2.696.119,00)
0,00

(5.155.895,,r8)
0,00
0,00
0.00

(5.,15s.895,,18)
0,00
0,00
0,00

0.651.551,71)
0,00

(1.65'| .55r,7r)
0,00
0,00
0,00
0.00

(1.65r.55r,7r)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(503.278,12)
(310.027,00)
(435.254,90)

{1.28.560.02)

(r.248,560,02)
(8.353.007.2'r)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00

(2.986.938,3S)
(103.444,00)
(63.813,00)

0,00
0,00

(3.154.195,39)
0,00
0,00
0,00

(3.154.195,39)
0,00
0,00
0,00

(2.061.750,00)
0,00

(2.061.750,00)
0,00
0,00
0,00
0.00

(2.061.750,00)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(310.027,00)
(5O3.278,12)
{813.305.12)

(813.305,12)
(6.029.250.51)

54
55
56
57
58
59

47
4a
49

5 1
52

64
65
66
67

69
70
7 1

74
75
76
77
78
79
80
6 l
82
83
a4

62
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Nr.

Emertimi dhe Forma ligjore
NIPT -i

Pe|shkrini i olemeteve

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimta te e shfMezimi

Ndryshime ne inventarin e produkleve te gateshme dhe punes ne proces

Puna e kryer nga njesjte ekonomike raportuese perqellimete veta dhe e kapitalizuar

I\rallra, lendete para dhe sherbimet

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfMezimit

Shpenzime te personelit

Pagat

Shpenzimet e sigufimeve shoqerore

Shpenzimet per pensionei

Renia ne vlere (Zhvlercsimi)dhe amortizimi

Totali i shpenzimeve (5-8)

Fitim (humbja) nga vep.imtarite e shfrytezlmlt (1+ 2 +l- 3+l- 4 -gl

Te ardhuht dhe shpenzirnet financiare nga njesite e kontrcllua€

Te ardhu€t dhe shpenzimet financiare nga pjesemar4et

Te ardhurat dhe sh penzimet financiare

Te ardhuratdhe shpenzimet financiare nga investime te tjera financiarc afatgjata

Te ardhuratdhe shpenzimet nga interesai

Filimet (Hurnbjet) nga kursi i kembimit

Te adhurai dhe shpenzimet e tjera inanciare

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (13.1 +/- 13.2 +^ 13.3 +/- 13.4)

Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/.l4)

Shpenzimel e tatimit mbifitimin

Fltim (humbja) neto e vltlt financiar (15-16)

Pjese e fitimit neto peraksionerct e shoqerise meme

Pjese e fitimit neto peraksionerct e pakices

ENDRIT ULIGAJ
126521001P

Viti Ushtrimor

4

6

7

7.1

7.2

7.3

I

1 1

12

t3

r3.t

13,2

r3.3

13.4

0,00

(12.230.554,29)

0,00

0,00

0,00

0,00

10.329.664,30

61.136,70

0,00

1.033.000,00

176.999,00

0,00

0,00

(629.754,29)

(623.754,29)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116 .515 ,39

0,00

0,00

fi6.515,39

1r6,5t5,39

0,00

77.984,00

0,00

77.984,00

77.984,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(,$5.2s4,90)

(,|35.25,1,90)

16

t8

t9



Emertimi dhe Forma lig.iore
NIPT -i

Por3hkrimi I elemetove

Fluksi i parave nga vep mtarite e shfrl/tezimit

Parate e arketuara nga klientet

Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

Parate e ardhura nga veprimta te

Interesi i paguar

Tatimfitimii paguar

Paraja nelo nga vepdmtarite e shfrytezimit

Fluksi i paEve nga veprimta te investuese

Blerjet e kompanise se kontrolluar minus parate e arketla€

Blerjet e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhurat nga shitja e pajisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e a*etuar

Paraja neto e perdorur pervepfirntarite inveatueae

Fiuksi iparave nga aktiviietet financiare

Te adhura nga emetimi i kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamanje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te qerase financiare

Divadente te paguar

Paraia neto e perdorur ne vepdmtarite financiare

Rdtja/(renla) neto e mleteve mon€tare

I\,,ljete monetare ne fllim te periudhes kontabel

Mjote monetare ne fund te periudhes kontabel

(5.410.291,95) (4.251.55r,79)

ENDRIT ULIGAJ
126521001P

Vitl U3htrimor

I I

1

4

l t l

1

0,00

(880.495,00)

(3.246.501,63)

0,00

116.515,39

209.861,00

{3.806.620,24)

0,00

0,00

0,00

47.880,00

0,00

0,00

0,00

47.880,00

0,00

0,00

0,00

(1.651.551,7' l)

0,00

0,00

(t.651.551,71)

0,00

75.043,21

75.043,21

Vitl Paraardh€s

0,00

916.513,60

(3.090.382,28)

0,00

0,00

(63.813,00)

(2.237_681,68)

0,00

0,00

0,00

47.880,00

0,00

0,00

0,00

47.880,00

0,00

0,00

0,00

(2.061.750,11)

0,00

0,00

(2.06r.750,r{)

0,00

608.514,21

608.5,t4,2t

75.043,21 608.514,21

(5.335.248,74) (3.64:'.037,58)

1s.33s.248,741 (3,6/$.037,58)



Emertimi dhe Forma ligjore ENDRIT ULIGAJ
N|PT -i 126521001P

Pershkrim

Lek Shqiptar
INFOSOFT SHPK

Albamedia shpk

No Limits

Europrinty Group Shpk

FrediA SHPK

Copier Computer Center

Technosoft

fund

periudhe

320.356,63

834.692,00

1.079.297,00

32.906,00

273.600,00

184.500,00

188.650,00

2.914.001,63

2.914.001,63

L

L



Emertimi dhe Forma ligjore
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pershkrim

Lek Shqiptar
Fondacioni Arsimor Austriak

Nermarrja e Sherbimeve lvlbeshtetese Korce

Drejtoria e Pergjithshme e Ujesjelles kanalizime T

DRAKU Shkoder

Drejtoria Rajonale E Shendetsise Berat

Albamedia Shpk

Gjykata e r.ethit Gjyqesor

Banka e Bashkuare Shqiperise

Gruaja tek Gruaja

Keshil l i  I Qarkur Shkoder

Dega Thesarit Shkoder

D.R Punesimi

Alpha Bank

ENDRIT ULIGAJ
126521001P

fund

288.170,00
'156.000,00

420.000,00

0,00

236.114,00

300.000,00

197.900,00

111.350,00

0,00

8.090,00
'10.000,00

78.000,00

4.000,00

1.809.524,00



Emertimi dhe Forma ligjore
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pershkrim
Rezerva te tjera
Fitim / humbja e pashperndare
Rezultati i ushtrimit
Pajisje informative
Mallra grupi I
Furnitore per mallra , produkte e sherbime
Kliente per mallra , produkte e sherbime
Paga e shperblime
Sigurime shoqerore dhe shendetsore
Tatim mbi fitimin
Shteti-TVSH per tu paguar
Tatimi ne burim
Debitore te tjere ,kreditore te tjere
Bankat
Vlera monetare ne leke
Vlera monetare ne lek

ENDRIT ULIGAJ
126521001P

Aktivllogari
1078
108
109
2182
351
401
411
421
431
444
4453
449
467
4681
5121
5311

47.880,00
6.423.460,00

1.809.624,00

21.631,11
53.412,10

8.356.007,21

Pasiv
-503.278,12
-3'10.027,00
-435.254,90

-2.914.001,63

-307.200,00
-25.300,00

209.861,00
279.114,15

-2.250,00
-2.696.119,00
-1.651 .551,71

{.356.007,21

fgR
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